OFÍCIO VEREADOR n° 705/2016
São Roque, 09 de maio de 2016.
Prezado Senhor,
Tendo em vista as recentes alterações de legendas partidárias dos Nobres Vereadores desta Casa, encaminhamos para conhecimento de Vossa Excelência e da Secretaria Administrativa desta Câmara Municipal a atual filiação partidária dos senhores Vereadores:
ADENILSON CORREIA – MESTRE KALUNGA

PSL

ALACIR RAYSEL

DEM

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

PMDB

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

PSC

DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

PSDB

ETELVINO NOGUEIRA

PSDB

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

PROS

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

PSDB

JOSÉ ANTONIO DE BARROS

PSL

JOSÉ CARLOS DE CAMARGO

PROS

LUIZ GONZAGA DE JESUS

PTC

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

REDE

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

PSD

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

PSB

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

DEM

Atenciosamente,

	ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

Vereador

	ALACIR RAYSEL

Vereador

	ALEXANDRE RODRIGO SOARES

(MANDI)

Vereador

	ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Vereador

	Continuação Ofício Vereador nº 705/2016

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO

Vereador

	ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

	FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Vereador

	ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

Vereador

	JOSÉ ANTONIO DE BARROS

Vereador

	JOSÉ CARLOS DE CAMARGO
Vereador

	LUIZ GONZAGA DE JESUS

Vereador

	MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

Vereador

	MARCO AUGUSTO ISSA H. DE ARAÚJO

Vereador

	RAFAEL MARREIRO DE GODOY

Vereador

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
DD. Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 09/05/2016 - 20:05:05 02656/2016